令和元年１１月１日

保護者 各位

福島県立いわき翠の杜高等学校長

学校へ行こう週間について

 晩秋の候、保護者の皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、11 月 6 日（水）から 11 月 7 日（木）までを「学校へ行こう週間」として、保護者

や地域の方々に広く学校を公開いたします。

つきましては、この機会に本校の教育環境や生徒の学習活動の様子を御覧いただきたく御

案内申し上げます。

記

 期   間  11月 6日（水）から 11月 7日（木）

 時 間 帯  12時 45分から 14時 25分（昼間主 3･4校時の時間帯）

        17時 30分から 18時 15分（夜間主 7校時の時間帯）

 そ の 他  ・校舎南側の駐車場をお使いください。

        ・職員玄関で受付をしてください。なお、上履きをご持参ください。

        ・見学は自由見学になります。

        ・お帰りの際、アンケートにご協力ください。

        ・11月 7日(木)は、午後から中学生の学校見学会を実施しています。

        ・ご不明な点は本校までお問い合わせください。

（事務担当 副校長 齋藤 裕昭  電話 ０２４６－２６－２５９６）